
zÁpls
z konání valné hromady SRP při OA v České Lípě dne 19.1 1 .2013

Přítomni - členové výboru SPR při OA (dle prezenční listiny)
Hosté - lng. Lád, lng. Kuneš, lng. Ládová, PhDr, Kabrna

Program:

1. Úvod, přivítání.
2, lnformace o stavu hospodařeníza školní rok201212013.
3. Předložení návrhu rozpočtu na školní rok201312014.
4. Návrh změny pravomoci školy v disponování s penězi,
5. Hlasování o rozpočtu.
6. lnformace vedení školy, diskuse.

1. Všem zúčastněným členům výboru SRP byl poskytnut přehled o čerpání
prostředků SRP.

2, lng. Kuneš podal informace o čerpání rozpočtu a celkovém hospodaření za
školní rok201212013,

3. V další části lng. Kuneš seznámil přítomné s návrhem rozpočtu prostředků na
školní rok201312014.

4. Byl vznesen návrh, aby byla rozšířena pravomoc vedení školy nad rámec
rozpočtu v rozhodování o dalších 20 tis. Kč na mimořádn é výdaje ze
stávajících finančních prostředků SRP OA (úspora rozpočtů minulých let).
Návrh byljednomyslně přijat všemi členy výboru.

5. Předseda dal hlasovat o rozpočtu. Rozpočet na školní rok201312014 byl
jednomyslně schválen. Valná hromada byla usnášení schopná.

6. lng. Lád poskytl následující informace:

- informace o přípravě čtvrtých ročníků na maturity, informace o maturitách,
- představení projektů pro volný čas a výuku v rámci fondů EU,
- informace k oslovení rodičů pro obsazení místa hospodáře pro rok

201412015,
- informace o fondu SRP (1000 Kč na dítě), na základě anonymní stížnosti

některého z rodičů bylo podáno vysvětlení o čerpání částek z těchto peněz
na potřeby žáků (učební pomůcky, papíry, odměny žákům, kina, divadla
atd.).

Zapsala : Bittnerová Blanka
Předseda rady sdružení SRP při OA Česká Lípa


